PMS-MF160MD
ISO 14001 OHSAS 18001ISO 9001
ACERT
MF 160-MD
FILTER TEMPEST
ODRUŠOVACÍ FILTER
Sieťový odrušovací filter TEMPEST slúži
na napájanie výpočtovej a kancelárskej
techniky. Zabraňuje šíreniu rušivých
signálov z počítača do napájacej siete.
Rovnako je počítač odolný voči vonkajším
rušivým vplyvom, ktoré sa šíria sieťovým
prívodom.
TECHNICKÉ PARAMETRE
MECHANICKÉ VYHOTOVENIE
ELTECO, a.s.
Rosinská cesta 15
SK-010 08 ŽILINA
tel.:
fax:
041-5066605
041-5650104
Menovité vstupné napätie:
Frekvencia vstupného napätia:
Vstupný prúd:
Ochrany a istenia:
Krytie:
Elektrická pevnosť:
Rozsah pracovnej teploty:
Unikajúci prúd:
Výstup:
Výška:
Šírka:
Hĺbka:
230 V AC (+10%, -15%)
50 Hz
max. 16 A
2 x poistka T 16 A / 250 V
IP 30
1750 Vef (základná izolácia)
-25°C  ÷  +35°C
< 3,5 mA
6 x sieťová zásuvka
120 mm
160 mm
368 mm